n ré ais Ce
Vereador ator

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

r
Requerimento N9 	  1— Apresentado em

/ /

[ Horário

[ Seção Expediente /-- Funcionário(a) Responsável

r  Indeferido em

II

Aprovado em

II

r Dote ido em

II

[ Atendido - Oficio N9

r
Rejeitado em

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que verifique junto aos órgãos competentes, com a 15° Regional e Secretaria
Municipal, a questão da diminuição de medicamentos de A Z, que são fornecidos pelo Estado
através de um Consórcio Intermunicipal, e a falta do mesmo nas UBSs — Unidades Básicas
de Saúde.

Sala das Sessõ 	a Câmara Mu$iipal, a 	dias do mês

de Março do ano 2017.

	00000001